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                                    Kā pārlūkā Chrome novērst kļūdu “Šis spraudnis netiek atbalstīts”?

                                 
                                Pārlūkā Chrome tiek rādīta kļūda “Šis spraudnis netiek atbalstīts”. Tas parādās izlases vietnēs. Es neesmu instalējis nevienu jaunu spraudni, tāpēc es domāju, kas man būtu jādara. Lūdzu, palīdziet. Google Chrome ir bezmaksas interneta pārlūks, kas izstrādāts un
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                                    Labākie rīki sistēmas audio un mikrofona ierakstīšanai

                                 
                                Vai meklējat ierakstītāju, kas vienlaikus var ierakstīt datora skaņu un mikrofonu? Pārbaudiet, kurš ir labākais rīks, ko varat izmantot šeit!
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                                    Kā novērst Exodus Kodi nedarbošanos?

                                 
                                Sveiki. Man ir problēma ar papildinājumu Exodus, kas nez kāpēc nedarbojas. Es mēģināju skatīties savu izrādi, taču tvaiks nav pieejams, un es nezinu, kas varētu izraisīt šo problēmu. Es
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst Mac avāriju pēc Big Sur atjaunināšanas?

                                 
                                Sveiki. Man ir problēmas ar manu Mac. Es instalēju jaunāko OS atjauninājumu, un tas viss bija labi. Tomēr nesen sākās avārijas, un tas prasa pārāk ilgu laiku, lai pamostos un pat restartētu vai ielādētu
                                 Lasīt Vairāk  
                            

                            
                        

                            
                                  
                            

                            
                                 
                                    Kā novērst Dllhost.exe lietojumprogrammas kļūdu?

                                 
                                Labdien, es saņemu dīvainu kļūdas ziņojumu, un es nezinu, kā ar to rīkoties. Paziņojumā tiek informēta par lietojumprogrammas Dllhost.exe kļūdu. Tas turpina parādīties katru reizi, kad mēģinu atvērt jebkuru programmu savā datorā vai pat tad, kad
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                                    Kā izmantot VLC, lai lejupielādētu YouTube video operētājsistēmā Win/Mac

                                 
                                Vai zināt, ka varat izmantot VLC, lai lejupielādētu YouTube videoklipus, lai tos baudītu bezsaistē? Izpildiet šeit sniegtos norādījumus, lai bez maksas saglabātu YouTube video ar VLC.
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                                    Kā novērst kļūdu Qtcore4.dll?

                                 
                                Es saņēmu šādu kļūdas ziņojumu, un tas tika parādīts, pirms mans dators tika jaunināts uz Windows 10, un tas joprojām atkārtojas pēc jaunināšanas: 'Datorā trūkst programmas QtCore4.dll dēļ. mēģiniet pārinstalēt
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                                    Kā novērst Safari nevar izveidot drošu savienojumu?

                                 
                                Es savā pārlūkprogrammā nevaru atvērt Facebook, Google un pat Apple vietnes, jo tas parāda, ka Safari nevar izveidot drošu savienojuma kļūdu. Lai gan citas vietnes darbojas lieliski, un es varu piekļūt arī citām pārlūkprogrammām.
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